PAGE

[image: image1.png]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от ______________
            № ___
село Мерчанское

О внесении изменений в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 19 марта 2012 года № 19

 «Об утверждении Положения об оплате труда работников исполнительного органа Мерчанского сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
В целях упорядочения оплаты труда работников администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, руководствуясь положениями постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 февраля 2014 года № 123 «Об утверждении Порядка формирования фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края, в государственных органах Краснодарского края» и Закона Краснодарского края от 3 ноября 2021 года № 4570-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести изменения в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 19 марта 2012 года № 19 «Об утверждении Положения об оплате труда работников исполнительного органа Мерчанского сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (далее по тексту - постановление)  изложив приложение № 2 «Размеры должностных окладов работников исполнительного органа Мерчанского сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы» в новой редакции (приложение).
2. Администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.
              3. С 1 июля 2024 года считать утратившим силу постановление администрации Мерчанского сельского поселения от 12 апреля 2022 года № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 19 марта 2012 года № 19 «Об утверждении Положения об оплате труда работников исполнительного органа Мерчанского сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава Мерчанского сельского
поселения Крымского района                                                                 Е.В. Прокопенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации  Мерчанского сельского поселения Крымского района

от ____________ № ____

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района
от 19 марта 2012 года № 19

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников исполнительного органа

Мерчанского сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности служащих

	Делопроизводитель

Эксперт администрации

                                         2. Профессии рабочих
	3324
3579

	Уборщик служебных помещений
	2196

	Оператор котельной

	2196

Глава Мерчанского сельского поселения
Крымского района

                      Е.В. Прокопенко